

### ***Uczestnicy postępowania Wg rozdzielnika***

Zamawiający, tj. ZGK Suchy Las Sp. z o.o., informuje, że wpłynęły następujące pytania do ww. postępowania przetargowego, w związku z czym na podstawie zapisów Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia (dalej SIWZ) oraz art. 38 ust.1, ust. 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 roku „Prawo zamówień publicznych” (tekst jednolity: Dz. U. z 2019 r., poz. 1843) wyjaśniamy:

#### **Pytanie 1:**

Proszę wyjaśnić, czy do wyliczenia ceny ofertowej wykonawcy mają posłużyć się ceną za 1 litr oleju napędowego, wg cennika PKN ORLEN z dnia ogłoszenia przetargu, tj. z 09. 12. 2019 r., publikowanego na stronie internetowej producenta.

Jeśli nie, to proszę podać inną zasadę obliczenia ceny, jednolitą dla wszystkich wykonawców ubiegających się o przedmiotowe zamówienie.

#### **Odpowiedź:**

Zamawiający wyjaśnia, że Wykonawca do kalkulacji ceny oferty zobowiązani są posłużyć się ceną za 1 litr oleju napędowego, wg cennika PKN ORLEN z dnia ogłoszenia przetargu, tj. z 09. 12. 2019 r., publikowanego na stronie internetowej producenta.

#### **Pytanie 2:**

Według informacji zawartej w załączniku – opis przedmiotu zamówienia, do wyliczenia ceny fakturowanej w trakcie bieżących dostaw oleju, będzie miała zastosowanie cena 1 litra ON wg cennika znajdującego się na stronie [www.orn.pl](http://www.orn.pl) z dnia opublikowania ogłoszenia o zamówieniu, pomnożonego przez współczynnik stały powstały z ilorazu ceny Wykonawcy z oferty złożonej w postępowaniu (za 100 000 litrów paliwa) oraz ceny 100 000 litrów Oleju Napędowego Ekodiesel wg cennika znajdującego się na stronie [www.orn.pl](http://www.orn.pl), z dnia 14.12.2018 r.

Z zapisu tego wynika, że przez cały okres realizacji zamówienia będzie obowiązywała stała cena, wyliczona na bazie cennika z dnia ogłoszenia postępowania. Nie wiadomo także, do czego ma służyć cennik producenta z dnia 14. 12. 2018 r. Czy zakres prac można podzielić na 7 zadań wg. SIWZ?

Zupełnie inne zasady wyliczenia ceny dostawy, wynikają z algorytmu, jaki został zamieszczony pod cytowaną powyżej treścią opisu przedmiotu zamówienia.

#### **Odpowiedź:**

Zamawiający wyjaśnia, że Wykonawca do kalkulacji ceny oferty zobowiązani są posłużyć się ceną za 1 litr oleju napędowego, wg cennika PKN ORLEN z dnia ogłoszenia przetargu, tj. z 09. 12. 2019 r., publikowanego na stronie internetowej producenta. Jednocześnie informuje się, że Zamawiający zamawia 140 000 litrów paliwa.

Zamawiający wyjaśnia, że w kalkulacji ceny fakturowanej, stałym elementem jest określony współczynnik wynikający z wzoru, tj.  $C_{wp}/C_{op}$

#### **Pytanie 3:**

W formularzu ofertowym ma zostać podana cena ofertowa za 1 litr paliwa, oraz cena łączna za całkowitą ilość zamawianego oleju. W opisie, o którym mowa powyżej jest mowa, że współczynnik

stały wyliczany będzie z ilorazu ceny Wykonawcy z oferty złożonej w postępowaniu (za 100 000 litrów paliwa) oraz ceny 100 000 litrów Oleju Napędowego Ekodiesel wg cennika znajdującego się na stronie [www.orklen.pl](http://www.orklen.pl), z dnia 14.12.2018 r. (???)

Czy Zamawiający podtrzymuje ilość 100 000 litrów, czy też ma to być wyliczenie z ceny 1 litra, odpowiednio: ofertowej/ producenta.

**Odpowiedź:**

Zamawiający informuje, że zamawia 140 000 litrów paliwa. Jednocześnie podtrzymuje obowiązek podania przez Wykonawcę ceny za 140 000 litrów paliwa oraz ceny za 1 litr paliwa. Zamawiający informuje, że przez cały okres obowiązywania umowy stały jest współczynnik wynikający z wzoru, tj. Cwp/Cop

**Pytanie 4:**

W algorytmie, o którym mowa powyżej ma zastosowanie cena producenta za 1 litr ON z dnia zamówienia, a w § 5 ust. 7 umowy jest mowa o cenie z dnia dostawy.

Wskazując na powyższe proszę o udzielenie pilnych wyjaśnień i dokonanie ujednolicenia i uściślenia postanowień SIWZ.

**Odpowiedź:**

Zamawiający ujednolicił i uściślił dokumentację przetargową.

**Pytanie 5:**

Proszę o sprostowanie informacji w paragrafie 5 pkt. 7 - zamiast cysternami kolejowymi powinno być autocysternami.

**Odpowiedź:**

Zamawiający sprostował zapisy dokumentacji przetargowej. Jednocześnie przekazuje, zmodyfikowane, obowiązujące zapisy dokumentacji przetargowej, tj. projekt umowy, opis przedmiotu zamówienia i SIWZ.

Wprowadzone zmiany, nie prowadzą do zmiany treści ogłoszenia.

Z poważaniem

PREZES Zarządu

inż. Jerzy Szwedkowski